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
Адм.Кузнецова, 14/1 1/3 67 отл.сост,рем,быт.тех,Лз утепл,дл.

срок+
25000 89642925157

Вельская, 1 2/4 45 хор.рем,меб,техн,новый дом, 
Бз+коммун.

22000 401240

Пирсовая, 76 1/2 45 30 7 д/д,об.сост,комн.см,меб,тв,без 
уд,хол.

5000 89522508320

Дома
Дом в Боброво 2эт.дом больш. вмест., сут/аренда 18000/сут 89600137877
Черногория Более 3-х тысяч вариантов Договор 89626621177
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Лучший риЭлтор
по итогам декабря 
2014 года

Николай
Синицкий

2-комн. кв,  Циолковского, 10,
1/2, хороший, ровный, деревянный 
дом. Комнаты смежные, стеклопакеты, 
железная дверь. 
Цена 1280 т.р. Тел. 47-12-60

2-комн. кв. на пр. Ч.-Лучин-
ского, 6 
дер.дом 1993 г.п., 48.7/25.1/9.3, 
2/2, комн. разд., с/у/с, остается 
мебель и техника, прямая продажа. 
Цена 3000 т.р. Т. 89642970717 

Квартиры по 73 кв.м в коттед-
же в Соломбале 
кирпичн., на этапе строит-ва, ско-
ро сдача, под крышей, все комму-
никации. Недалеко от МЖК. 
2 вида планировки. Возможна по-
купка целиком 420 кв.м. 
Цена 3850т.р.  Т. 89600145666 

Телефон
44-09-40

2-комн.кв. на ул. Краснофлот-
ская, 5 
4/9, 51 кв.м, 93 серия, хорошее со-
стояние, остается мебель, балкон 
застеклен. Цена 3600 т.р. 
Тел. 89025046975

2-комн.кв. на ул. Смольный Буян
24/1, 9/9, 43 кв.м, ульяновка, от-
личное состояние, без балкона. 
Цена 2930 т.р. 
Тел. 89643022834

4-комн.кв. на ул. Маяковского, 29 
93 серии, пан., 81,8/57,6/8,9.
Норм. состояние. 2 стеклопакета. 
Комнаты и санузел раздельные, в 
кафеле. Дом ТСЖ. Балкон засте-
клен. Цена 4400000 руб.
Тел. 471057

2-комн.кв. на ул. Минская, 4
70 кв.м, кух. 15 кв.м, кирпич., ев-
роремонт, лоджия, ТСЖ, прямая  
продажа. Цена 5400 т.р. 
Тел. 89218137437

2-комн.кв. на пр. Николь-
ский, 32/1
52/40/9, 8/9, 93 с., ТСЖ, отл.
сост., ст/п, ламинат, встроенная 
кухня, лоджия застеклена, нов. ба-
тареи, прямая продажа. 
Цена  3900 т.р. Т. 89115506144

3-комн. кв. на Талажском 
шоссе в КП "Беломорский" 
2-этажная, 92 кв.м, жилая 59 
кв.м, кухня 9 кв.м. Автономные 
канализация и отопление, цен-
трализованное водоснабжение. 
Цена 2600 т.р. 
Тел. 89626634990

2-комн.кв. на  Теснанова, 16/3
2/3, сделан отл. дорогой ремонт. 
Остаётся встр. мебель и техника. 
Отд. продаётся кирп. гараж рядом 
с домом 300т.р. Прямая продажа! 
Цена 3700т.р.     
Тел. 89218103964, Татьяна

Комната на ул.  Адмирала Куз-
нецова, 11 
4 этаж, 15,4 кв.м, балкон, шкаф-
купе, места общего пользования в 
аккуратном состоянии. 
Цена 1150 т.р. Тел. 89022868720 

Земельные участки в  Ниж-
них Валдушках
площадь от 10 сот., имеются 
подъездные пути, живописное 
место. Цена от 200 т.р. 
Тел. 89600145666

3-комн.кв. по адресу  ул. 40-летия 
Великой победы
4/9  61.4/ 45.6 /6.2 с/у/с, ульян. 
2 комн. смеж., 1 разд. (есть возмож-
ность разд. все). Пласт. окна, нов. ба-
тареи отопл., ремонт ванной комн., 
встр. кухня, 2 балкона и лоджия. 
Цена 3000т.р. Тел. 89022868720

2-комн.кв. на ул. Воронина, 37
45 кв.м, 4/5, пан., дизайнерский 
ремонт, балкон застеклен. 
Цена 3050 т.р. Т. 89025046975

5-комн. кв. на пр. Дзержин-
ского, 29
112 м кв., 95 серия и кирп. встав-
ка, 10/10 , 4 балкона, встр. кухня, 
2 сан.узла, ТСЖ. Цена 6100 т.р. 
Тел. 89600145666

2-комн.кв. на ул. Сурпов-
ской, 49 (недалеко от ж/д 
моста)  
Дер.дом, 1/2, 40/25/7, хоро-
шее состояние, стеклопакет. 
Комнаты смежные.  Центр.газ. 
Цена  780 т.р. 
Тел. 8-952-250-83-20 

1-комн. кв. на  ул. Садовой, 52/2
Кирпичный дом, 2 этаж. Площадь 
19 м.кв. Отличное состояние: на-
тяжной потолок, ст/пак.  
Цена  1950 т.р.    
Тел. 8-952-250-83-20

2-комн.кв. на пр. Новгород-
ский, 41
Ульян, 8 /9, 45/27/6, комнаты 
раздельные, хорошее состояние, 
с/у/с, в кафеле, солнечная сторо-
на. Прямая продажа.  
Тел. 8-952-250-83-20

3-комн.кв, Никитова, 6,   
1/5, 63/45/6, хорошее состоя-
ние, ремонт сан.узла, раздельные 
комнаты, ст.пак. Цена 3070 т.р. 
Тел. 89600145666

4-комн.кв. на ул. Воскре-
сенская, 107/3 
60 кв.м, комнаты в обычном состо-
янии, с/у в отличном состоянии, 
стеклопакеты, застеклён балкон. 
Цена 3199 т.р. 
Тел. 89116564084
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